

Søren Kristiansen ApS
Hudevad Byvej 35, 5792 Årslev

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 42 57 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Søren Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at eje andele i kapitalinteresser, samt udøve virksomhed med investering og

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.220	-11.955
Indtægter af kapitalinteresser	88.369	340.307
Andre finansielle indtægter	157.564	93.485
Øvrige finansielle omkostninger	-1.270	-247.405
Resultat før skat	230.443	174.432
 Årets resultat	 230.443	 174.432
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-938.296	-35.756
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.107.739	151.288
Disponeret i alt	230.443	174.432

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	622.643	1.400.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>622.643</u>	<u>1.400.669</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>622.643</u>	<u>1.400.669</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.138.326	845.773
Tilgodehavende selskabsskat	22.146	17.608
Tilgodehavender i alt	<u>2.160.472</u>	<u>863.381</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.077.116	987.445
Værdipapirer i alt	<u>1.077.116</u>	<u>987.445</u>
Likvide beholdninger	417.560	1.064.087
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.655.148</u>	<u>2.914.913</u>
Aktiver i alt	<u>4.277.791</u>	<u>4.315.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	422.323	1.360.619
Overført resultat	3.665.393	2.557.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>4.273.716</u>	<u>4.102.173</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.875	3.875
Gæld til kapitalinteressere	200	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	167.575
Anden gæld	0	41.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.075</u>	<u>213.409</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.075</u>	<u>213.409</u>
 Passiver i alt	<u>4.277.791</u>	<u>4.315.582</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.396.375	2.406.366	57.200	3.984.941
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-35.756	151.288	58.900	174.432
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.360.619	2.557.654	58.900	4.102.173
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-938.296	1.107.739	61.000	230.443
	125.000	422.323	3.665.393	61.000	4.273.716

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.077.116</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>55.394</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitutter i Brdr. Kristiansen Ejendom ApS op til 1.020 t.kr. Gælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for garantier og bankgæld op til 2.243 t.kr. i Brdr. Kristiansen ApS.
